Приемка может осуществляться и в отношении физических и функционально 
раздельных частей строительства.

4. Стоимость работ и порядок оплаты

4.1. Стоимость работ, представляющих предмет настоящего договора, составляет 
1 956 509,00 без НДС (один миллион пятьдесят шесть тысяч пятьсот девять) лей, 
с НДС 2 347 811, 00 (два миллиона триста сорок семь тысяч восемьсот 
одиннадцать) леев.

4.2. В целях обеспечения организации технологических процессов оплатит 
Генеральному подрядчику аванс в размере до 10% от выделенных на текущий год 
средств для данного проекта. Оплата аванса будет произведена в течение 30 дней с 
момента регистрации договора в Агентстве Государственных Закупок.